
ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ

Α.∆.Α.: Ω5ΙΡΟΞ3Μ-6ΝΕ

AA:857

ΑΘΗΝΑ ,04/02/2020

Αριθ. Πρωτ.: 4517

ΕΛ.Γ.Ο - ∆ΗΜΗΤΡΑ

Γ.∆.∆.Ο- ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Koυρτίδου 56-58 και Νιρβάνα, 11145,ΑΘΗΝΑ
ΑΦΜ:997604027
∆ΟΥ:ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ

1.

Έχοντας υπόψη:

Τις διατάξεις:
α. Του άρθρου 66 του ν.4270/2014 «Αρχές δηµοσιονοµικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωµάτωση της

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δηµόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις»(Α΄143) όπως ισχύει,
β. Της παραγράφου 8 του άρθρου 5 της αριθµ. 188763/10.10.2011 Κοινής Υπουργικής Απόφασης των

Υπουργών Οικονοµικών και  Αγροτικής Ανάπτυξης & Τροφίµων «Σύσταση Οργανισµού «ΕΛΛΗΝΙΚΟΣ
ΓΕΩΡΓΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ – ∆ΗΜΗΤΡΑ» και συγχώνευση εποπτευοµένων από το Υπουργείο
Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων Νοµικών Προσώπων» (ΦΕΚ 2284 Β 13.10.2011).

γ. Του Π∆ 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες» (Α' 145).
δ. Των υπ΄ αριθµ. 2500/282463/05-11-2019, 2501/282468/05-11-2019 και 2502/282476/05-11-2019

Αποφάσεων του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων "∆ιορισµός Προέδρου ∆ιοικητικού
Συµβουλίου", "∆ιορισµός ∆ιευθύνοντος Συµβούλου " και Ορισµός µελών ∆ιοικητικού Συµβουλίου του
Ελληνικού Γεωργικού Οργαµισµού -∆ήµητρα-ΝΠΙ∆ (ΦΕΚ 948/08-11-2019 Τεύχος ΥΟΟ∆) αντίστοιχα.

ε.

στ.

Την υπ'αριθµ.3/144η/25-07-2019 Απόφαση του ∆.Σ.σχετικά µε την «έγκριση του προϋπολογισµού
οικονοµικού έτους 2020».
Το αριθµ.64976/24-12-2019 Έγγραφο προς Υπουργείο Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίµων µε θέµα
"Αποστολή οριστικών πινάκων προύπολογισµού έτους 2020 και οριστικής επικαιροποίησης εισηγητικής
έκθεσης".

2.

3.

Την υπ' αριθµ.9 απόφαση της  118ης /27-07-2018 Συνεδρίασης του ∆.Σ.  περί "Ανάθεσης της
αρµοδιότητας υπογραφής των αποφάσεων Ανάληψης Υποχρέωσης σε στελέχη του Οργανισµού ".
Την υπ΄αριθµ. ....................... απόφαση προέγκρισης (προηγούµενης έγκρισης) του  ............................
Την αριθµ. 101/20-01-2020 αίτηση του "00-201-000 ΙΝΣ.ΓΕΝΕΤΙΚΗΣ ΒΕΛΤΙΩΣΗΣ κ ΦΥΤΟΓΕΝΕΤΙΚΩΝ
ΠΟΡΩΝ " περί ανάληψης υποχρέωσης σύµφωνα µε την οποία υφίσταται η ανάγκη για "την διενέργεια
διαγωνισµού για κατασκευαστικό έργο στο πλαίσιο του προγράµµατος INTERREG IPA Cross Border
Cooperation Programme CCI 2014 TC 16 I5CB 009 µε ακρωνύµιο: Conse-pp (20)".

4.

Το γεγονός ότι το ποσό της αιτούµενης δαπάνης είναι εντός του εγκεκριµένου ποσοστού διάθεσης.5.

Αποφασίζουµε

Ο ∆ιευθύνων Σύµβουλος

Παναγιώτης Χατζηνικολάου

Ο Βεβαιών την ύπαρξη πίστωσης

Η Προϊσταµένη ∆ιεύθυνσης Οικονοµικού

Τη δέσµευση πίστωσης ύψους 39.680,00 Ευρώ (Ολογράφως:τριάντα εννιά  χιλιάδες εξακόσια ογδόντα ευρώ )
για την πληρωµή ισόποσης δαπάνης σε βάρος των πιστώσεων του προϋπολογισµού εξόδων του
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ - ∆ΗΜΗΤΡΑ, του οικονοµικού έτους 2020, του(ων) κωδικού(ών) του
παρακάτω πίνακα:

Κωδικός ∆ιαµόρ-
φωση

∆εσµευ-
θέντα

Ποσό προς
δέσµευση

Υπόλ. προς
διάθεση

ΚΩ∆.
ΟΡΓΑΝ/ΤΟΣ

 Κατανοµή  Υπολ.προς
 διάθ.Οργ.

20.11 (20-ΚΤΙΡΙΑ ΕΓΚΤΑ) 292.680,00 0,00 39.680,00 253.000,00 00-201-000 39.680,00 0,00

Σύνολο: 39.680,00 253.000,00

Αδαµαντία Γαλανοπούλου

ΑΔΑ: Ω5ΙΡΟΞ3Μ-6ΝΕ




		2020-02-04T15:03:26+0200
	Athens




